m., a która to ustawę i znaczenie instytucji przez nią zaprowadzanej rozbiemy w uwagach naszych na początek dziennika zamieszczonych, — brzmi jak następuje:

„My Aleksander II itd. W rozwinęciu Ukazu Naszego z dnia 14 (26) marca 1861 r., ustawa wiającego w Warszawie i innych znaczniejszych miastach Królestwa Rady Miejskie; na przedstawienie Namiestnika Naszego w Królestwie, postanowiliśmy i stanowimy:

Tytuł I. O składzie Zarządu Miejskiego w miastach, w których ustanowione będą Rady Miejskie.

Artykuł 1.

Prezydent odbywa zwykłym porządkiem wydanym w tej mierze przepisami wskazanym, licytacje publiczne interesów miasta dotyczące, w asystencji dwóch Członków Rady Miejskiej przez Radę w tym celu wyznaczonych.

Art. 37. Wykonanie i rozwinięcie Ukazu niniejszego, który w Dzienniku Praw ogłoszonym był ma, Radzie Administracyjnej Królestwa i Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych polecamy. Dan w Moskwie d. 24 maja (5 czerwca) 1861 r. (podpisano) Aleksander. Przes Cesarza i Króla, Minister Sekretarz Stanu, J. Tymowski.

Kronika miejsca i zagraniczna.

Kraków 22 czerwca. Jutro „Wianki.“ Obchód ten w całej Polsce w zwyczajną będący, a szczególnie po miastach większych odprawiany z pewnością uroczystościami, zgromadzi zapewne i tym razem wielką liczbę osób, szczególnie jeżeli posłuży pogoda.